frequentem et assidue de dulcissimo Jesu et de beatissima Matre ejus participaverit.—*Bustos.*—Quid dicendum de nostro Josepho quæ per tot annos, noctibus et diebus inseparabili contubernio cum Jesu et Maria vitam familiarem agebat?—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Laudemus nostrum immaculatum Josephum, cujus vita incluta cunctas illustrat ecclesias.\* Et semper fuit salus morum, mors criminum, vita virtutum. ¶ Et fuit etiam virtus et palma omnium filiorum suorum. Et...

#### LECTIO II.

*Si fuit Sponsus beatæ Mariæ Virginis, fuit revera immaculatus.*

Hodie quod fidei dogma est Mariæ immaculata conceptio, eo fuerat inutilis et extemporaneum, quod utilissimus, valde conveniens omninoque necessarium est, convenientiæ rationes opponere, ex quibus quodammodo concludere Josephi, ejus divinus Sponsus, conceptionem immaculatam possit. Maria Dei-genitrix fuit; Maria ipsum Dei Filium hominem factum peperit, et Maria Virgo, Mater et Sponsa permansit, quia verum inter Mariam et Josephum fuerat matrimonium. Et si verum est, quod fructus ventris sui Jesus, Spiritus Sancti opus fuit, verum est etiam, Mariam Jesum non gignere, nisi per consensum Joseph, qui verus ejus erat Sponsus. Maria omnium creaturarum sanctiora erat, celestium ditatiora favorum, gratiæ pleniora omni extensione et plenitudine, et mirabilium Domini depositaria; hæc de causa Joseph, velut ejus Sponsus, tamquam in magno Incarnationis mysterio summe clarus vir ne-

cessarius, Dei electus debuit esse una cum Maria et per modum unius, sanctior post ejus divinam Sponsam; quoque magnitudo in ordine gratiæ excelsiora fuit, et qui plus quam ceteri creaturæ juxta Mariam, ejus divinam virginalem Sponsam stitit. Propinquantio divina, quæ per fundamentum sese originem, sua immaculata conceptio habuerat, quoniam impeccabilitas veræ sanctitatis origo est. Ergo, si divinus Joseph fuit Sponsus Beatæ Mariæ Virginis, fuit etiam revera immaculatus. Hac de causa Ecclesia in Sancto Josepho, privilegiorum virum considerat; hæc de causa, Joseph est qui majorem habuit propinquitatem ad Jesum, super omnem aliam creaturam; hæc de causa Joseph ab illis segregatus existit, velut sol a tenebris; hæc de causa tandem, cum omnes creaturæ essent velut peccati tenebræ originalis præsertim, Sanctus Joseph tamquam divinus sol ab omnibus illis segregatus fuit propter ejus immaculatam conceptionem.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Omne donum perfecte de sursum descendit a Patre luminum.\* Deinde (de fluat) in animas Mariæ et Josephi. ¶ Demum ad nos dilectissimos filios Mariæ et Josephi. Deinde....

#### LECTIO III.

*Fuit immaculatus, tamquam dilectus Sponsus Mariæ.*

Non solum Mariæ Sponsus fuit Joseph, sed dilectissimus Mariæ fuit Sponsus, nec alio modo poterat esse, quoniam juxta Leonis Decimi Tertii graphicam expressionem, matrimonium societatem efformat, quæ a natura sua secum fert honorum unius conju-

gum ad alterum communicatio. Proinde, si gratia Mariæ dilectissima, illa fuit propter quam immaculata fuerat, ita Josephi dilectissima gratia fuit, illa per quam immaculatus fuerat. Si Maria non fuerat immaculata, hæc prima fuisset gratia quæ a Deo peteret, et etiam Joseph, si immaculatus non fuerat, immaculatus esse a sua conceptione prima gratia fuisset quæ a Deo optaret. Et gratias quas a Deo petit Maria, Deus eas negare non potest, quia Matris suæ sunt supplicationes, ita gratias a Maria Joseph impetravisse denegatæ esse non possunt, quoniam Matris et Patris Dei sunt qui ipsas efflagitant. Ergo ei peterunt esse immaculati; Dominus supplicationes suas audivit; ergo de facto ambo immaculati fuerunt a prima sua sine macula conceptione, tamquam Sponsi qui erant dilectissimi. Josephum adoremus per vias miraculosas electus ut fuerat Mariæ Sponsus; Josephum adoremus qui per altissimum consiliorum seriem, testis fuit Mariæ virginitate, honestatis suæ tutor, vitæ suæ comes, qui juxta Mariam vixit, qui jura sua exercuit, qui onori sui status sponsionis suportavit, qui cum illa purioras lætitiis divisit, qui in corde suo maximus purior et sanctior amor erga Jesum et Mariam sensit ardere, qui semper cogitationes suas super Mariam divinam ejus Sponsam, et Jesum ventris sui fructus benedictus, finxit.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Spiritus Sanctus super veniet in vos almos Parentes Christi.\*De cujus plenitudine. ¶ Reviviscunt omnis filii tui ut essent sancti et immaculati. De cujus....

—DIA 24 DE AGOSTO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph tam insigniter filius David dignus fuit appellatus, quia fides habuit eandem, quam Pater ejus fidelis David.—*Rup.*—Ut Maria fidelis fuit et beata fide; sic Joseph per fidem beatus.—*Geor. Bart.*—Joseph justus fuit, quia fidelis credidit.—*Card. Cam.*—Maria pari promptitudine obedivit Joseph, qua Joseph Angelo; et Angelus Deo.—*Fran. Bour.*—Paternum viro huic, ejus qui nascebatur infantis amorem penitus infundit.—*Rup.*—Cor Joseph vulneris æterni vulneris indesitura cicatrice.—*Isid. I.*—De Joseph ratio suadet, quod sua facilis forma, Jesu formæ similis.—*Ger.*—Nutrius negligentia remansit in Jerusalem, sed ex dispensatione sapientiæ divinæ.—*Alb. Mag.*—Dolentes quærebamus te cum dolore.—*Corn.*—Sensus doloris, quem Joseph habuit de Jesu perduto, verum in se monstravit affectum a Patris.—*S. Bernard.*—Nemo in hoc mundo beatior, ac fortunatior inveniri aliquando potuit sancto isto Joseph.—*Gasp. a M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Altera nativitatis Christi Jesu, fuit mundo virginaliter et corporaliter.\*Maria virginaliter et corporaliter suum ministrando consensum et materiam sui corporis. ¶ Virginaliter tantum ex Josepho per suum consensum et potestatem in corpore Mariæ. Maria....

## LECTIO II.

*Tum Joseph, tum Maria, sunt revera immaculati.*

Vere affirmare possumus, quod in sanctissima matrimonii societate, omnia inter sponsores sunt communia, quia duo in uno sunt. bona unius, alterius bona sunt, et juncti inter se lætities et dolores dividunt, cura et sollicitudines. Si hoc de omni matrimonio dicere debet, jure merito dicere debet dum de matrimonio divino Mariæ et Josephi agitur, quod sicut a natura sua cuicumque alteri excellit matrimonio, ita in illo, plus quam in nullo alio debuit communitas habere bonorum. Inter Josephum et Mariam, melius hac bonorum societas visa fuit, nam si Maria ut Mater Dei fuerat prædestinata fuit, Joseph ut Dei Pater fuerat, etiam fuit prædestinatus; si Maria in tempore cum gratiis vocationis ejus propriis concepta fuit; Joseph gratiis ipsius propriis etiam debuit esse conceptus; si Maria, singulare privilegio, cum Josepho fuit desponsata; Joseph singulare privilegio cum Maria fuit desponsatus; si Maria ad maternitatem uberrimam et sanctioram cum divina virginitate conjungere debebat, Joseph excellentiora virginitas ad sanctam et divinam paternitatem etiam conjungere debuit, si Evangelium Mariam glorificare debebat quia Deigenitrix vocabatur, ipse Evangelio Josephum glorificavit de facto, eum Pater Jesu vocans. Ergo Joseph et Maria, sunt revera immaculati. Josephum amemus Mariam æqualiter et in suis gratiis, privilegiis et benedictionibus tam similis; Josephum amemus, quia potens est nobis impetrando auxilia et gratias, quæ inter labores et aerumnas necesse nobis sunt, in illo fiducia nostra ponens, post Jesum et Mariam. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Joseph et Maria omnibus facti sunt. \*Tum sapientibus et insipientibus. ⁊ Ut de plenitudine eorum accipiant universa filii sui. Tum....

## LECTIO III.

*Miserere nostri Instituti, potentissime Joseph.*

Immaculate et divine Joseph, nunc ambae familiae josephinae ad altare tuum genuflectere veniunt ut vestram implorent protectionem, in favore omnium Josephinorum, qui sunt omnes universalis Consoziationis socii, omnium tantis et tam disitis locis extensarum Josephinarum, omnium et unarumque quæ illis commissæ fuerunt operum, omnium coadjutorium nostrorum, omnium tirouum et scholariticorum nostrorum, et modo specialiori, omnium Josephinorum in sacris ordinatorum, et modo particularissimo, si ita fas est dicere, omnium sacerdotum et superiorum. Ex illo throno tuæ gloriæ, Pater Sancte Domine Joseph, oculis tuis converte ad omnia membra per discordiam laborata, ad Institutum per impios persecutum, nec non et per sectaerios et malos christianos, et ad superiores qui nos regunt et gubernant. Oh Pater noster Domine Sancte Joseph! solatium nostrum esto in tribulationibus nostris, et liberator in terribiliora opressionem qua nos invenimus. Cum Jesu et cum Maria triumphis vestri valde stimulant, ut tibi eflagitemus in presenti luctatione triumphum; et veluti vos in Ægyptum intrastis in ulnas vestras Jesum portans et juxta te Mariam, et triumphans ingrediens coram te idola destruxerunt fragmenta facta, ita Institutum triumphum concede in tanto bello quod sustinemus, per tot et tam po-

tentes inimicos circumvallati; omnes destrue et omnes Josephinorum discordias, pacis novus ortus, nostrarum obligationum praxis et gloriam æternam.—Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

¶ In plenitudine sanctorum detentio nostra.\*Fuerunt pleni perfectione universalis Ecclesiae. ¶ Et omnes diversas et merificas perfectiones, quae sunt in omnibus sanctis. Fuerunt....

—DIA 25 DE AGOSTO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Cogita quanta reverentia et quanta puritas mentis et carnis, et affectus et sensus erat semper necessaria ipsi Josepho, in assiduo atque immediatissimo et secretissimo convictu, colloquio Jesu vigilantis, dormientis, comendis prope ipsum et Matrem in eodem parvo tuguriolo, sive cella, aut in eadem via simul itinerantis vel peregrinantis cum illo.—*Pet. M.*—Sanctissimus Joseph tractabat et contuebatur infantilia membra Christi et omnes ejus necessitates.—*Pet. M.*—Divinus Joseph cum Jesus fuit adultus omnia ejus opera, actus, nutus et verba stupebat; siquidem ruminando in corde et oculis intuendo, quod filius Dei se fuerat filium suum.—*Pet. M.*—Joseph admirabatur quod filius Dei elegerat eum ad illum nutriendum bapulandum, regendum et conservandum in necessitatibus vitae suae mortalis.—*Pet. M.*—Jesus ingerebat ineffabiles sensus atque jucunditates de seipso; et hoc operante exterius gratia

Christi cum filiali aspectu, affectu atque complexu.

—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Accipe Joseph quascumque meritis tuis impares gratiarum actiones.\*Admitte nostras preces ut preces filiorum tuorum. ¶ Et reporta nobis antidotum perfectae reconciliationis cum Jesu et Maria.—Admitte....

LECTIO II.

*Amicissimus omnium filiorum suorum.*

Quod vere attentio nostra trahit et supramodum in extasim collocat, quidem est illa hora, dudum quod fuit nostri Patris Domini Sancti Josephi vita consideramus; et tunc etiam cogimur affirmare, illam fuisse bonitas summa, et pulchritudo jucunda, propter quod, erga filios suos operationes tales fuerunt et tantas, ut vere non est miseria quæ non sanet, nec infirmitas quæ non animet et fortificet, nec dolor qui non solet et extinguat, nec malum quod non curet; et tam sacra vestigia Jesus prosequens, juvenis exanimis a morte rapit jam ad postremam mansionem qui conducebant, et ad matrem ejus animatus tradebat; et super Jerusalem plorabat, et mulierem quæ esse lapidata merebat a lapidibus liberabat, et ipsis suis accusatoribus in confusione tradens, ipsos scribens verba in terra digito eum suo, pudebat, quibus dilecta sua erant. Oh! quantum nos Dominus Sanctus Joseph amat! quomodo cura sua nobis elargit! quomodo nos de suis cordialibus circuit attentio-nibus! quomodo nobis facit de gustare teneritatis suæ dulces effectus! quomodo nos amici sui, prædilecti et sui ipsi filii vocat! quomodo pacem suam nobis dat,

*Piissima*

ut inter tantas procellas cor nostrum non turbetur! quomodo nobis dicit: numquam vos projicio! quomodo ut nobis veniet, affirmat! quomodo suae protectionis omnipotentis nos facit effectus sentire! et quomodo tandem, quasi per coliginem facit nos videre, quod desideria erga nos sunt, felicitas nostra in terris, et postea ut felicitatem perpetuam gaudeamus in caelis.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. In plenitudo sanctorum fuit detentio Mariæ et Joseph. \*Quibus non defuit fides Patriarcharum, atque spes Prophetarum. † Neque ardentissimus zelus omnium apostolorum. Quibus. . . .

### LECTIO III.

*Cor Jesu perfectissime dilexit Patrem suum  
Joseph*

Velut nemo cor tam affectus plenum, tam misericors, tam liberale, tam amans ut cor mundissimum Jesu possidet, ita teneritatis gratiarum et miserationis flumina illa quæ homo Deus circum se effundebat majora cum abundantia super Josephum in paradiso Nazaret effusa erant. Si Joannis extasis in illa cenæ nocte cum super Jesu pectus quievit caput suum, delicioissimum fuit; si dies qui Jesus in Bethania degebat, ad Lazarum, Mariam et Martham coeli dies erant, quid Josephi erunt dies juxta Jesum transactos? qualia ejus gaudia? quæ tantæ dilectionis et amicitiae effusiones, quas cor sacrum super eum effundebat? quæ mysteriosæ effusiones, quas a Familia sacra erupebant, Familia quæ erat Jesus, Maria et Joseph? Non, non in minimum hiperbolem proferimus, sed melius omne dicemus veritatem asserens,

a sacro corde sacræ flammæ procedebant vividioris et flammati amoris, quæ Joseph cor incandescabant, quæ ipsum sine intermissione compenetrabant; nec alio modo esse poterat, nam illud cor in quo Jesus benefactorem omnium dierum suorum, perpetuum protectorem suum et charissimum amicum videbat, et uno verbo loquens, in Josephi cor Jesus suum Patrem amantissimum videbat. Ah! Josephum amemus, si a sacro corde dilectum fuit; Josephi nomen adhuc glorificemus, sic per Jesus cor, qui in illo bene complacebat et omnes habebat delitias.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Maria et Joseph ut almi parentes Christi \*Plus meruerunt in Incarnationis † Quam omnes sancti omnibus viris suis. Plus. . . .

### —DIA 26 DE AGOSTO.—

#### LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Beatus Joseph justus fuit, usque ad dubitationem dimittendi Virginem.—*Rup*—Joseph fuit vir justus in lege, justus ex fide, justus ex moribus.—*Sim. de C.*—Ipso nimio gaudio absorti Joseph cum Mariæ verba non poterat capere.—*Anton.*—Credo Josephum fuisse vim et copiam coelestium consolationum, ac gaudiorum diutius tolerare non potuisse, atque petit emori ut Sanctus Simeon absortus præsentia Salvatoris.—*Joan. Bour.*—Cui (Josepho) non semel sed sæpius, ut pie creditur, se benedictus Jesus transfuratum in corpore glorioso ostendit.—*Bernd. de B.*—Vidimus Maria et Jesus, lumen admirabile multoties, circumfulsisse Josephum.—*S. Birg.*—Cum om-

nibus pueritiae gratissimae blandimentis Puer Jesus cum Josepho.—*Ger.*—Loquendo de nostro divino Josepho Sacra Scriptura ait etiam: Nubes pluunt Justum et prænuntiant de adventu Justi—*Jos.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Jesus Christus nascitur æternaliter ex Patre.\* Ego ex ore Altissimi prodivi primogenita ante omnem creaturam. ¶ In hac æternali nativitate Christi Jesu, nec Maria, nec Joseph communicat. Ego....

### LECTIO II.

*Amicissimus cordis Jesu est Dominus  
—Sanctus Joseph.—*

Quomodo Dominus Sanctus Joseph sacri cordis Jesu perfectior amicus est, plena idea manifestare non possumus, nisi dum gaudium magnum exhibeamus, cum Jesus inter se Nazareth brachia faber lignarii consideramus, et in suo virginali pectore recubitus. Dum Joseph cum Jesu consideramus et puer Jesus cum divino Josepho, puerum gloriæ regem conspiscere possimus a collo Sancti Josephi pendens, et de brachiis hujus Sanctissimi Patriarchæ currum magnum efformatur et triumphî currum, manus suæ de purissimo argenteo transformatae columnis; et si sinus suus auri erat sacra theca cor suum in sacro divinæ charitatis transformaverat se. Quam admirabilis in brachiis Josephi Jesus est et quam divinus Joseph in brachiis suis Jesum portans! Ille est, veluti si dicerem, pacificus egregie in throno suo eburneo sedens, ubi honores qui ab animæ facultatibus illi tribuuntur, accipit, a corporis sensibus, et ab omnibus partibus illius corporis divini, quod virginalis ejus fuit Pater. Quam admirabilis in bra-

chiis Josephi est Jesus, et quam divinus est, Joseph in ulnis suis Jesum tenens! Benedicere possumus, cervi et nostris agris cervuli, vobis ait, dudum in illo quiescit; nolite somnum suum turbare, conjuro vos; verus est Benjamin in brachiis Joseph dormiens; ille est amans canticorum in lectulo rosarum efformato dormiens, betoricarum et anemonarum. Josephum amemus et ut nos edoceat Jesum amare, quaeramus; eum amare debemus toto corde nostro, totis viribus nostris, totis cogitationibus nostris, totis verbis nostris, totis operibus nostris, totis desideriis nostris; et eum semper magis ac magis amare dudum vivimus in hoc mundo, et postea eum amare in coelis per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissimus Joseph fuit omnibus propinquissimus Christo Domino et Deiparæ Virgini.\* Et consequenter consecutus est. ¶ Majorem nobilitatem et gratiam ab eis participavit. Et....

### LECTIO III.

*Paradisus Pueri Jesus, est cor Domini Josephi.*

Ut aliquantulum quomodo cor Josephi, paradisus est pueri Jesus, videamus, sufficit ut eum in sino Josephi quiescentem consideremus; quoniam hac in positione videtur specialiter esse felicitatis nostræ in hoc mundo objectum, ipso modo in aeternitate angelorum et sanctorum idem est, ipsum ad dextram Dei Patris sedens contemplantium gloriosus. Videt ergo, quam pulcher ille divinus Puer est in brachiis Josephi latus! quam suavis est jugum ejus! quam levis onus suum! quam facilis eum agnoscendi in statu hoc per signum beatum Principatus vestri Gu-

bernatoris! Vere cor Joseph, paradus est Jesus; et videamus, cor Jesu esse simul paradus Josephi. Venerabilissima Josephi brachia collum Jesus amplectabant eum efformantes, pretiosior et nobilior, quam illorum nostrarum regum equitum. Una visio- num vestrarum in anima plus quam virtutes producit, quam aurum per decem seculis in terrae visceribus et in sinu maris gemma. Osculum vestrorum labio- rum num, in corde suo, tale gaudium genuit, quale per centum annos bona terrena non possunt gigne- re, et vestrae blanditiae potentiores amorem suum augmentandi, quam potentia habet oleum ignem inflammandi. Joseph Jesum amat, et Jesus Jose- phum tali modo, ut superat illi amori quo in terra et in coelo hemines et angeli amantur; quia Jesus Josephum, amore infinito amat, et illo cum amore Joseph Jesum amat.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Immaculatus Joseph tertio in ordine colloca- tus est.\*Hoc eodem ordine fuit illi gratiam divinam distributam. ¶ Et beatitudinem illi concessam. Hec eodem....

—DIA 27 DE AGOSTO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Dic mihi dilectissime Joseph quanta tibi erit te- nerrima dulcedo et consolatio, quando filius Dei te Patrem compellanter audiebas?—*Pet. M.*—Dic mihi dulcissime Joseph qua dulcedine te sentiebas quando ipsum infantem Jesum tenebas in brachiis, osculaba- ris et stringebas suaviter et quotidie et frequenter.—

*Pet. M.*—Christus Dominus diligebat Josephum Pa- trem suum maxima spiritali dilectione.—*Pet. M.*—Beatus Joseph participavit abundanter de gratia Christi et Deipara, fuit qua Christo Domino maxi- me spiritaliter conjunctus.—*Pet. M.*—Humanitas Christi eo abundantiore gratiam obtinuit, quo pro- pinquior fuit verbo; et statim beata Virgo quæ proxi- ma fuit Christo, et existimatur Sanctissimus Joseph quasi tertium in abundantia gratiæ obtinuisse.—*Suar.*—Oh Deus immortalis qui similem fecisti Jo- sephum Patrem tuum tibi ac genitrici tuæ.—*Isol.*—Gratia et veritas per Jesum Christum facta est de cujus plenitudine post beatam Virginem Sanctissi- mus Joseph magis de eo participavit.—*P. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Accipe Pater noster Joseph cor nostrum cum omnibus affectibus suis.\*Tuo filio nos reconcilia, et tuo nato nos recomenda. ¶ Et fac per tuam immacu- latam conceptionem ut participes simus gloriæ tuæ. Tuo filio....

LECTIO II.

*Immaculatus Joseph cordi Jesu consecratus est.*

Semper et dum Joseph in hoc mundo fuit et du- dum dicere fas est cor Jesus extitisse, ab illo mo- mento ineffabile, Joseph consecratus fuit cordi Jesu. Hoc a plenitudine sua semper torrentes affluit im- mensus amoris super homines, et istorum ingratitude non eos extinguunt sed melius inflammant magis ac magis, quamvis dolores ejus passionis augmentant et de novo reviviscunt; et quia Joseph hominum salva- tionem magno desiderio desiderat, omnino ad id ho- norandum et glorificandum se consecravit, et de facto

semper eum honorat et glorificat, eo magis quia Joseph omnino fuit purior, sanctior et immaculatio. Cor Jesus amantissimum ardebat in amore qui necesse erat ut placare brachium divinae justitiae quod juste iratum propter crescentem impietatem, jam abhinc multis temporibus mundum valde corruptum deletum fuerat. Certe, cor Jesus, et purissimum cor Josephi, non vacue se propter hominum salvationem sacrificavit, et illud salvationem nostram operavit, quoniam non vacue illi Jesus se consecravit. Hac de causa duo cordes semper in mare magno amoris divini submersa vivunt; prævaricatores vocant, ut ad Deum convertant; hac de causa loco demonii odii et sectariorum et malorum christianorum omnes vocat blanditiis et dulcedinibus potentissimis, ut ad Deum avertat adhuc illos homines reclacitrantiores. Hac de causa multum laborant, ut omnes filii prodigi, qui a domo paterna, id est, religione abierant, rursus cum illa se amplectentur, omnesque a Josepho ducti; ut mundi fictiones efugatas, demonii et carnis, veram inveniant felicitatem ducentem eos in vitam æternam.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissimus Joseph non solum fuit Mariæ Virgini conjunctus conjunctione sanguinis.\*Sed animarum unione. ¶ Et super omnia per verum et virginales matrimonium. Sed....

### LECTIO III.

*Utinam omnes Missionarii cordi Josephi  
—essent consecrati.—*

Veluti animæ vita est amor, et anima quæ non amaret, bene considerare eam possumus velut mor-

tua, ita omnes Missionarii Josephini de amore Josephi vivere debueramus, intra illud sacrum cor intrantes, et per manssionem efformantes, illud quod immaculatum suum cor nobis offert palatium. Utinam ab hac die omnes Missionarii Josephini cordi divino Josephi consecrati fueramus! Ibi enim veram inveniremus felicitatem, ibi illa benedictiones acciperemus abundantia quæ a corde tam suavis afflunt; exinde ad omnes quas evangelixaremus partes spargerent, super omnes animas quas converteremus et per totas animas quæ jam conversæ, in verbo Domino et Deo dato permanerent. Apud tanta tam magna et tam inaudita bona quæ de familiari vita cum Jesus corde sperare possimus, quis non illi absolute consecrare malet? quis inter fratres suos tam non sancta devotio extendere quis cum sua oratione et operibus suis dum opus fuerit, inter sorores josephinas eam extendere et in omnibus operibus illarum miscere non curabit? quis uno quidem momento fluctuabit eum opus fuerit propagationem facere, per totis mediis possibilibus quæ sibi possint? Ah! Josephum amemus, devotionem Domini Sancti Josephi propagemus; gloriæ quæ ab eo erumpunt, publicæ faciamus; ad tam admirabiles promissiones respondeamus, et majore cum fervore dicamus: Sacra Corde Jesu, Maria et Joseph, salvate nos.